DECISÃO ADMINISTRATIVA

Procedimento licitatório nº 081/2018

Edital de Concorrência nº 004/2018

OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA DE EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BAR E ASSEMELHADOS NO

GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES DE ARATIBA/RS.

GUILHERME EUGÊNIO GRANZOTTO, Prefeito Municipal de

Aratiba, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Concorrência N° 004/2018:

Considerando o Processo Administrativo n° 081/2018, que tem como

objeto a concessão onerosa de exploração dos serviços de bar e assemelhados no ginásio

municipal de esportes de Aratiba/RS;

Considerando a ata de fl. 31, onde a comissão de licitações informa que

não houveram interessados, declarando-a deserta;

Passa a decidir:

Trata-se de procedimento licitatório aberto para a concessão onerosa de

exploração dos serviços de bar e assemelhados no ginásio municipal de esportes de Aratiba/RS.

Ocorre que o procedimento licitatório em suma restou deserto, diante da

ausência de interessados.

Pelo exposto, arquive-se.

Ato contínuo, repita-se o procedimento.

            Aratiba RS, 03 de maio de 2018.

Guilherme Eugênio Granzotto,
Prefeito Municipal.

Cumpra-se. Publique-se. Arquive-se.